АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕКЛЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.02.2018										№ 13
с. Стеклянное

Об отмене   Постановления № 47 от 21.07.2016г. « О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества Стеклянского сельсовета Купинского района, свободного от прав третьих лиц(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

В соответствии с частью 4.1 ст.18Федерального закона от 24.07.2007
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, п.5 части 10 ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление № 47 от 21.07.2016г. « О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества Стеклянского сельсовета Купинского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» отменить.
2.Постановление вступает в силу после его подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления отставляю за собой.

Глава Стеклянского сельсовета                                                 Е.В. Сасина